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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Suzuki Motorlu Araglar Pazarlama A.S. Genel Kurulu'na

Giris

1. Suzuki Motorlu Araglar Pazarlama A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2021 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik ara
doénemine ait kar veya zarar tablosunun, diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 5nemli muhasebe politikalarinin
Ozetinin ve diger agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiriitmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal bilgilerin Turkiye Muhasebe
Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Dénem Finansal Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi”ne uygun olarak ytritiilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim proseddrlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug¢

3. Sinirli denetimimize gére ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, Suzuki Motorlu Araglar Pazarlama A.$.'nin 30 Haziran 2021 tarihi itibariyla finansal durumunun,
ayni tarihte sona eren alti aylik ddneme iliskin finansal performansinin ve nakit akislarinin TMS 34'e uygun olarak, tiim 6nemli yonleriyle gercege uygun bicimde
sunulmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.



Salim Alyanak, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 9 Agustos 2021
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar

iliskili Olmayan Taraflara iligkin Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
ihra¢ Edilmis Bor¢lanma Araglari

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Kiralama islemlerinden Borclar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (Mlsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Borglar

25

17
24

16

11
10

24

12

25

15

17

15

13
18

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2021

40.236.459
120.863.834
13.309.286
107.554.548
1.912.325
1.912.325
127.956.556
21.960.785
60.825
23.621.067
23.621.067
336.611.851
336.611.851

4.983.051
471.049
11.613.282
442.709
442.709
7.848.773
55.826.084
55.826.084
81.184.948
417.796.799

306.679.208
41.240.850
41.240.850

265.438.358

265.438.358

590.029

590.029

590.029
42.942.622
2.671.525
40.271.097
911.387
9.034.347
9.034.347

103.366

103.366

1.275.848

762.220

513.628
134.316
361.671.123
361.671.123

o O O o

Onceki Dénem
31.12.2020

66.033.585
35.175.886
201.279
34.974.607
1.651.977
1.651.977
81.980.299
14.668.350
0
11.488.475
11.488.475
210.998.572
210.998.572

13.097.527
1.386.756
11.109.622
0

7.735.160
24.185.188
24.185.188
57.514.253

268.512.825

175.562.254

175.562.254
175.562.254
1.306.715

1.306.715

1.306.715
17.557.760
638.190
16.919.570
1.172.491
9.565.686
9.565.686

45.359

45.359

1.069.093
567.765

501.328
134.316
206.413.674
206.413.674

371.504
371.504
371.504
5.940.000



iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
YikUmliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

17

17

15

19

0

2.471.840

2.471.840

1.020.841

1.020.841

3.492.681
365.163.804

52.632.995
67.000.000

-217.582

-217.582

-217.582

1.888.259
1.888.259
-15.847.161
-190.521
52.632.995
417.796.799

5.940.000

2.067.903

2.067.903

896.228
896.228

9.275.635
215.689.309

52.823.516
67.000.000

-217.582
-217.582
-217.582

1.888.259
1.888.259
-25.788.135
9.940.974
52.823.516
268.512.825



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Kapsamli Gelire iligkin Vergiler

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.06.2021

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.06.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2021 -
30.06.2021

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 19 353.531.789 173.116.389
Satislarin Maliyeti 19 -314.876.772 -149.137.302
TiCARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 38.655.017 23.979.087 0 0
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati 0 0 0 0
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti 0 0 0 0
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 0 0 0 0
BRUT KAR (ZARAR) 38.655.017 23.979.087 0 0
Genel Yonetim Giderleri 20 -7.716.455 -5.547.073
Pazarlama Giderleri 20 -19.699.031 -14.193.272
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 21 4.839.769 4.472.858
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 21 -3.636.360 -3.155.531
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 12.442.940 5.556.069 0 0
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 22 5.880.202 2.189.267
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 18.323.142 7.745.336 0 0
Finansman Giderleri 23 -18.627.276 -5.383.553
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -304.134 2.361.783
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 113.613 -711.327
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24 113.613 -711.327
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -190.521 1.650.456
DONEM KARI (ZARARI) -190.521 1.650.456
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -190.521 1.650.456
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0 0 0 0
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari ( 18 0 0
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 0 0 0 0
Siniflandirilmayacak Paylar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler 0 0 0 ¢
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim 0 0
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme
ve/veya Siniflandirma Kazanglar (Kayiplari) 0 0 0 0
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir 0 0 0 0
(Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider) 0 0 0 0
Yurtdisindaki isletmeye iliskin Net Yatirim Riskinden 0 0 0 0
Korunma ile llgili Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisikliklere iliskin 0 0 0 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Forward S6zlesmesinin Forward Bileseninin Degerindeki
Degisikliklere iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisikliklere
iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak 0 0 0 0
Paylar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Diger 0 0 0 0



DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

0
-190.521

0
-190.521

0
1.650.456

0
1.650.456



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliiklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Diger Uzun Vadeli Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Diger Uzun Vadeli Varlik Aimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Dipnot Referansi

9,10,11,12

15

13

21
21

24

15

9,10

12

Cari Donem
01.01.2021 - 30.06.2021

-110.900.567
-190.521
22.346.391
9.076.144
382.145

369.845

12.300

17.451.417
-1.175.859
18.627.276

1.430.500

-113.613

-5.880.202

-5.880.202

-134.125.191
-85.687.948
-13.108.007

-72.579.941

-45.976.257
25.384.862
2.033.335

23.351.527

-261.104

-27.584.744

-20.128.084

-7.456.660

-111.969.321
1.180.356

-50.777

-60.825
-26.293.550

12.361.633

-1.988.150

18.141.930

-54.808.963

111.401.488
832.161.806
832.161.806
-713.691.354
-713.700.000
8.646

-1.202.939

-5.866.025

-25.792.629

Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.06.2020

-16.444.926
1.650.456
12.435.416
7.260.048
365.982

94.270

271.712

4.482.926
-900.627
5.383.553

1.804.400

0

711.327

-2.189.267

-644.349

-1.544.918

-31.283.468
-17.811.752
12.127

-17.823.879

-5.185.221
-8.086.398
-355.968

-7.730.430

781.891

-981.988

-3.304.210

2.322.222

-17.197.596
900.136

-12.301

-135.165
-4.691.829

2.422.225

-2.825.101

5.807.623

-10.096.576

48.593.858
209.560.990
209.560.990

-156.450.000
-156.450.000

-1.234.358

-3.282.774

27.457.103



NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -25.792.629 27.457.103
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 66.023.856 33.856.037
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 40.231.227 61.313.140
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

imi TL
Finansal Tablo Niteligi

Sunum Para

Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar

Odenmis Sermaye

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 18 67.000.000 -137.028 1.888.259 -17.072.449 -8.715.686 51.708.431
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)

Diger Kapsamli Gelir (Gider)

-8.715.686

8.715.686

1.650.456

1.650.456 1.650.456

1.650.456

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.06.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler 42.963.096 0 42.963.096

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 18 67.000.000 -217.582 1.888.259 -25.788.135 9.940.974 52.823.516

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 9.940.974 -9.940.974

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -190.521
Donem Kari (Zarar) -190.521 -190.521
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -80.554

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

a1 500 __-_Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




